

Værnepligtklar IVS

Kaffevej 39 6 tv
2610 Rødovre

Årsrapport
7. februar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/09/2020

Jonas Moustén Blom
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Værnepligtklar IVS

Kaffevej 39 6 tv

2610 Rødovre

CVR-nr: 40240047

Regnskabsår: 07/02/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at forhandle sports- og campingudstyr og hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, der har haft indflydelse på årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et resultat på kr. 293 og selskabets balance udviser en egenkapital på 15.293.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende, men forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 7. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		38.920
Eksterne omkostninger		-38.473
Bruttoresultat		447
Resultat af ordinær primær drift		447
Øvrige finansielle omkostninger		-71
Ordinært resultat før skat		376
Skat af årets resultat	1	-83
Årets resultat		293
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		293
I alt		293

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre tilgodehavender		259
Tilgodehavender i alt		259
Likvide beholdninger		30.902
Omsætningsaktiver i alt		31.161
Aktiver i alt		31.161

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		15.000
Andre reserver		0
Overført resultat		293
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		15.293
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		15.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.868
Gældsforpligtelser i alt		15.868
Passiver i alt		31.161

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	83	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	83	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen oplyst

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret